Конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность главы Первомайского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия

РЕШЕНИЕ

	29 октября  2020 года
	№  2
	                 п.Первомайский

	      О рассмотрении конкурсной комиссией документов кандидатов по отбору кандидатур на должность главы Первомайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.

		Конкурсная комиссии по отбору кандидатур на должность главы Первомайского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия

                                                                     решила:

1. Допустить к участию во втором этапе конкурса по отбору кандидатур на должность главы Первомайского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия  Хворостова Виктора Михайловича  .
2. Допустить  к участию во втором этапе конкурса по отбору кандидатур на должность главы Первомайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  Санджиева Владимира Давеевича.
3. Настоящее решение обнародовать  в установленные сроки.
           4. Решение вступает в силу со дня его подписания

Председатель комиссии  ____________________ В.В. Эмгеев
Секретарь комиссии:       ____________________ С.И.Авеева